

Pedersen Fiskeinvest ApS

Snaptunvej 37 B, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 40 49 03 88

Årsrapport 2019

(fra selskabets stiftelse 3. maj - 31. december 2019)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2020

Dirigent:

.....
Britt Pedersen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 3. maj - 31. december 2019	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Pedersen Fiskeinvest ApS
Adresse, postnr., by	Snaptunvej 37 B, 7130 Juelsminde
CVR-nr.	40 49 03 88
Stiftet	3. maj 2019
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	3. maj - 31. december 2019
Direktion	Britt Pedersen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 1.413.255 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på 413.255 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen er pr. 31. december 2019 negativ, og selskabet er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne. Egenkapitalen forventes reetableret inden for de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt grundet COVID-19 eller andre omstændigheder.

Årsregnskab 3. maj - 31. december 2019**Resultatopgørelse**

Note	kr.	2019 8 mdr.
	Andre eksterne omkostninger	-12.500
	Bruttoresultat	-12.500
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.400.545
2	Finansielle omkostninger	-210
	Årets resultat	-1.413.255
	Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	-1.413.255
		-1.413.255

Årsregnskab 3. maj - 31. december 2019

Balance

Note	kr.	<u>2019</u>
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
	Finansielle anlægsaktiver	
	Kapitalandele i dattervirksomheder	777.967
		<u>777.967</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>777.967</u>
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender	
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.148.248
	Andre tilgodehavender	382.924
		<u>9.531.172</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.531.172</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>10.309.139</u></u>

Årsregnskab 3. maj - 31. december 2019

Balance

Note	kr.	<u>2019</u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
3	Anpartskapital	100.000
	Overkurs ved emission	900.000
	Overført resultat	-1.413.255
	Egenkapital i alt	<u>-413.255</u>
	Hensatte forpligtelser	
	Hensættelser vedr. kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.125.991
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.125.991</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.501
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.583.902
		<u>9.596.403</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.596.403</u>
	PASSIVER I ALT	<u>10.309.139</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 3. maj - 31. december 2019

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	100.000	900.000	0	1.000.000
Overført via resultatdisponering	0	0	-1.413.255	-1.413.255
Egenkapital				
31. december 2019	<u>100.000</u>	<u>900.000</u>	<u>-1.413.255</u>	<u>-413.255</u>

Der er afholdt 6 tkr. i forbindelse med stiftelsen

Årsregnskab 3. maj - 31. december 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Pedersen Fiskeinvest ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokteres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Årsregnskab 3. maj - 31. december 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab på igangværende arbejder, omstruktureringer m.v. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden, som følge af en tidligere begivenhed på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 3. maj - 31. december 2019**Noter**

kr.	2019 8 mdr.
2 Finansielle omkostninger	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	210
	<hr/> 210 <hr/>
3 Anpartskapital	
Virksomhedens anpartskapital har uændret været 100.000 kr. siden stiftelsen.	
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	
Andre eventualforpligtelser	
Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2019 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 20. november 2020 eller senere.	
5 Sikkerhedsstillelser	
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Britt Holmgaard Pedersen

Direktion

På vegne af: Pedersen Fiskeinvest ApS

Serienummer: CVR:40490388-RID:91361222

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-09-11 11:15:12Z

NEM ID 

Britt Holmgaard Pedersen

Dirigent

På vegne af: Pedersen Fiskeinvest ApS

Serienummer: CVR:40490388-RID:91361222

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-09-11 11:15:12Z

NEM ID 

Stefan Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:31601056

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-09-11 11:22:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: I00NB-VQOYA-NKH6J-NWWWUY-6SX4I-C8HAE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>